АдминистрАция зА)rрАльского городского посЕлЕния
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО NfУЕИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛЛСТИ

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от j Р,lЯ.
"za/-ez_ J\ъ /5з

О разработке rтроекта
акту€Lлиз ации схемы теплоснабжения
Зауралъского городского lrоселения
на 202t-2022гг.

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерациw от 22.02.2012 г. JYl 154 "О требованиях к схемам теплоснабженияо
порядку их разработки и утверждения", администрация Зауральского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разп,tестить на о(lициальном сайте администрации Зауральского
городского поселения уведомление о начапе разработке проекта
акту€Lлизации схемы теплоснабжения Зауральского городского поселения в
срок до 15.0|.202lr.

2. .Щействующая редакция Схемы теплоснабжения Зауральского
городского поселения размещена на официальном сайте администрации по
адресу : htt l l ww-w. zauralsk.ru.

З. Контроль исполнения настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

Глава Зауральского
городского поселения С.А.VIченская